
Zarządzenie Nr 0050.85.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 29 lipca 2020r. 

w sprawie: upoważnienia do przetwarzania danych osobowych wraz z poleceniem ich 
przetwarzania 

Na podstawie art.29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych 
(Dz. Urz. U E . L . 2016.119/1) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam członków Komisji Egzaminacyjnej powołanej zarządzeniem Nr 0050.82.2020 
Wójta Gminy Słubice z dnia 27 lipca 2020r. do przeprowadzenia egzaminu na stopień awansu 
nauczyciela mianowanego do przetwarzania danych osobowych w zakresie wynikającym 
z realizacji obowiązków związanych z przeprowadzeniem postępowania egzaminacyjnego, 
zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w 
sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tj. Dz. U . z 2018r. 
poz.1574 ze zm.) 

§ 2 
1. Polecam członkom Komisji Egzaminacyjnej o których mowa w ust. 1: 

1) przetwarzanie danych osobowych z poszanowaniem praw osób, których dane 
dotyczą; 

2) przetwarzanie danych na podstawie przepisów prawa, z zachowaniem zasad: 
poufności, rzetelności, przejrzystości, w minimalnym zakresie, niezbędnym do 
osiągnięcia celu przetwarzania i jedynie przez okres niezbędny do jego osiągnięcia; 

3) zabezpieczenie danych osobowych przed ich udostępnieniem osobom 
nieupoważnionym, zabraniem przez osoby nieuprawnione, zmianą, utratą, 
uszkodzeniem lub zniszczeniem. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udzielone jest na czas wykonywania czynności 
związanych z przetwarzaniem danych osobowych w czasie wykonywania obowiązków 
członka Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 
/ I / 

mgr JcpwkKozlowski 


